



**Ringstedhave
Neurorehabiliteringscenter ApS**

Borupvang 5 E
2750 Ballerup
CVR-nr. 43343327

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2024

Lars Michael Folkmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ringstedhave Neurorehabiliteringscenter ApS
Borupvang 5 E
2750 Ballerup

CVR-nr.: 43343327

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Lars Michael Folkmann

Madeleine Elisabet Lundström

Sarah Bøgelund Dokkedahl

Morten Eric Flyvholm Lorenzen

Kamilla Kolding Ibsen

Direktion

Stine Louise Eising von Christiernson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Neurorehabiliteringscentret Ringstedhave tilbyder specialiseret neurorehabilitering for borgere med følger efter neurologiske sygdomme under trygge og professionelle rammer. I 2023 er der skabt markante resultater for over 100 mennesker via individuelt tilpassede forløb.

På Ringstedhave forandres menneskers liv gennem specialiseret neurorehabilitering. Alle neurorehabiliteringsforløb er individuelt skræddersyede efter den enkeltes behov, og der tilbydes både døgnophold og ambulant behandling. Hvert enkelt forløb får tilknyttet sit eget tværfaglige team af dedikerede specialister, fx en fysioterapeut, ergoterapeut, logopæd og en neuropsykolog.

Selskabet er i året påvirket af apportindskud fra Forenede Care A/S, hvor driften af Ringstedhave er indskudt i selskabet pr. 1. januar 2023. Det er derfor selskabets første regnskabsår med aktivitet.

Årets resultat udgør et overskud på 733 tDKK, hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		63.235.604	0
Andre driftsindtægter		999.891	0
Vareforbrug		(2.314.970)	0
Andre eksterne omkostninger		(8.117.274)	(32.100)
Bruttoresultat		53.803.251	(32.100)
Personaleomkostninger	1	(50.744.249)	0
Af- og nedskrivninger		(1.778.312)	0
Driftsresultat		1.280.690	(32.100)
Andre finansielle omkostninger		(102.118)	0
Resultat før skat		1.178.572	(32.100)
Skat af årets resultat	2	(445.136)	7.062
Årets resultat		733.436	(25.038)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		733.436	(25.038)
Resultatdisponering		733.436	(25.038)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.275.700	0
Indretning af lejede lokaler		4.238.480	0
Materielle aktiver	3	5.514.180	0
Anlægsaktiver		5.514.180	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.248.479	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.904.710	32.900
Udskudt skat		0	7.062
Andre tilgodehavender		1.011.749	0
Periodeafgrænsningsposter		6.750	0
Tilgodehavender		11.171.688	39.962
Omsætningsaktiver		11.171.688	39.962
Aktiver		16.685.868	39.962

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	40.000
Overført overskud eller underskud		8.854.250	(25.038)
Egenkapital		8.904.250	14.962
Udskudt skat		206.980	0
Hensatte forpligtelser		206.980	0
Anden gæld		1.909.573	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.909.573	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.375	25.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		231.094	0
Anden gæld	5	5.334.596	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.665.065	25.000
Gældsforpligtelser		7.574.638	25.000
Passiver		16.685.868	39.962
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(25.038)	14.962
Effekt af virksomhedskøb o.l.	10.000	8.145.852	8.155.852
Årets resultat	0	733.436	733.436
Egenkapital ultimo	50.000	8.854.250	8.904.250

Effekt af virksomhedskøb o.l. omfatter apportindskud fra Forenede Care ApS, hvor driften af Ringstedhave Neurorehabiliteringscenter er indskudt i selskabet.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	43.173.052	0
Pensioner	4.049.239	0
Andre omkostninger til social sikring	859.595	0
Andre personaleomkostninger	2.662.363	0
	50.744.249	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	89	0

	Ledelses- vederlag 2023 kr.
Bestyrelse	24.000
	24.000

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	231.094	0
Ændring af udskudt skat	214.042	(7.062)
	445.136	(7.062)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	6.236.591	10.868.432
Tilgange	293.011	0
Kostpris ultimo	6.529.602	10.868.432
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(4.404.288)	(5.701.254)
Årets afskrivninger	(849.614)	(928.698)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.253.902)	(6.629.952)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.275.700	4.238.480

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	1.909.573	1.849.757
	1.909.573	1.849.757

5 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.027.670	0
Feriepengeforpligtelser	1.280.315	0
Anden gæld i øvrigt	26.611	0
	5.334.596	0

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	6.787.200	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med koncernens moderselskab som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Bravour ApS, Ballerup

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Forenede A/S, Ballerup
